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Fecha de impresion

CONCEPTO ESTIMADO / 
APROBADO

DEVENGADO RECAUDADO / 
PAGADO

INGRESOS TOTALES 102,976,708.00 95,019,335.14 95,019,335.14

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN 35,761,729.00 34,588,210.31 34,588,210.31
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 67,214,979.00 60,431,124.83 60,431,124.83
FINANCIAMIENTO NETO 0.00 0.00 0.00

EGRESOS PRESUPUESTARIOS 102,976,708.00 92,337,553.31 92,337,553.31

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE 
LA DEUDA PÚBLICA)

35,761,729.00 32,741,805.44 32,741,805.44

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA 
DEUDA PÚBLICA)

67,214,979.00 59,595,747.87 59,595,747.87

REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00 1,525,201.43 1,525,201.43

REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN 
APLICADOS EN EL PERIODO

0.00 50.00 50.00

REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

0.00 1,525,151.43 1,525,151.43

BALANCE PRESUPUESTARIO 0.00

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 
SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00

4,206,983.26

4,206,983.26

2,681,781.83

4,206,983.26

4,206,983.26

2,681,781.83

RECAUDADO / 
PAGADODEVENGADO

ESTIMADO / 
APROBADO

CONCEPTO

INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 
GASTO NO ETIQUETADO

0.00 0.00 0.00

INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 
GASTO ETIQUETADO

0.00 0.00 0.00

BALANCE PRIMARIO 0.00 2,681,781.83 2,681,781.83

RECAUDADO / 
PAGADO

DEVENGADOESTIMADO / 
APROBADO

CONCEPTO

FINANCIAMIENTO 0.00 0.000.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 
CON LIBRE DISPOSICIÓN

0.00 0.00 0.00

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

0.00 0.00 0.00

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA 0.00 0.000.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO NO 
ETIQUETADO

0.00 0.00 0.00

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO 
ETIQUETADO

0.00 0.00 0.00

FINANCIAMIENTO NETO 0.00 0.00 0.00

TESORERO

SIMEON JUAREZ GOMEZ

AUTORIZÓELABORÓ

VICTOR MANUEL LOPEZ JIMENEZ

PRESIDENTE



OSTUACÁN

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF

Del 01/01/2024 al 30/09/2024

(P E S O S )

BP

31/10/2024

Page 2 of 2

Fecha de impresion

RECAUDADO / 
PAGADO

DEVENGADO
ESTIMADO / 
APROBADO

CONCEPTO

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN 34,588,210.31 34,588,210.3135,761,729.00

FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN

0.00 0.000.00

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 
CON LIBRE DISPOSICIÓN

0.00 0.000.00

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO NO 
ETIQUETADO

0.00 0.000.00

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)

32,741,805.44 32,741,805.4435,761,729.00

REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE 
DISPOSICIÓN APLICADOS EN EL PERIODO

50.00 50.000.00

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 
DISPONIBLES

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO 
DISPONIBLES

0.00

0.00

1,846,454.87

1,846,454.87

1,846,454.87

1,846,454.87

RECAUDADO / 
PAGADO

DEVENGADO
ESTIMADO / 
APROBADO

CONCEPTO

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 67,214,979.00 60,431,124.83 60,431,124.83

FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

0.00 0.00 0.00

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

0.00 0.00 0.00

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO 
ETIQUETADO

0.00 0.00 0.00

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)

67,214,979.00 59,595,747.87 59,595,747.87

REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

0.00 1,525,151.43 1,525,151.43

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 
ETIQUETADOS

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN 
FINANCIAMIENTO NETO

0.00 2,360,528.39 2,360,528.39

0.00 2,360,528.39 2,360,528.39

TESORERO

SIMEON JUAREZ GOMEZ

AUTORIZÓELABORÓ

VICTOR MANUEL LOPEZ JIMENEZ

PRESIDENTE


